INDICAÇÃO Nº 01183/2007
Solicita desratização, capinação e limpeza na Rua Abatirás, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à desratização, capinação e limpeza na Rua Abatirás, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido local se encontra com muita sujeira e mato dos quais saem aranhas, répteis venenosos, e grande quantidade de ratos e ratazanas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Novembro de 2007.

RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06167/2007-451